

Köpenhamn i juleskrud och danskt hygge! 5 december 2024



Vi kliver ombord på bussen ca klockan 12:00. Nu rullar vi mot Öresundsbron och Danmark. Vi dricker ett glas glögg och njuter av lite julmusik medan bussen tar oss mot Köpenhamn.

Vi stannar i hjärtat av Köpenhamn där det råder äkta julstämning. Att gå på julmarknad i hyggets hemland är en speciell upplevelse med hög mysfaktor. Vi strosar runt på egen hand i ca 3 timmar och kanske en och annan julklapp inhandlas och avklaras. Sen eftermiddag rullar vi vidare till Bjaelkehuset i Vallby. I genuin dansk miljö ska vi avnjuta en äkta dansk juleplatte (jultallrik), rödspätta, sill, julskinka, revbensspjäll med många goda juliga tillbehör. Detta serveras med ett glas vin/öl/läsk eller vatten och därefter serveras kaffe och ris ala mande. Vill man unna sig en snaps eller annat gott till maten så kan man handla för **svenska kronor=danska kronor** (OBS! endast kontanter). Bjaelkehuset bjuder på en härlig julstämning och riktigt danskt hygge!

Efter en underbar eftermiddag och kväll tar bussen oss tillbaka till Sverige igen! Nu är vi redo att fira en riktigt God Jul!



Pris per person: 895,- (minimum 35 personer)**

I priset ingår: Bussresa i bekväm helturistbuss, broavgift och vägskatt i Danmark, jultallrik inkl. 1 dryck samt kaffe, 1 glas glögg på bussen, egentid i Köpenhamn, reseledning/guide från BeUniq resor samt lagstadgad reseoms.

Resans arrangeras av SPF i Munka Ljungby och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i Malmö. Om du har några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Charlotte Rickard på BeUniq Resor på telefon 0707-830082 eller via e-mail info@beuniq.se. Anmälan sker på teckningslista i SPF-lokalen i Munka Ljungby. Faktura kommer från BeUniq resor. Anmälningsavgift på 250,- betalas inom 10 dagar från fakturadatum och slutbetalningen ska vara betald 3 veckor innan avresa.

Resan arrangeras av:

SPF Munka Ljungby

Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor



Köpenhamn i juleskrud och danskt hygge!
5 december 2024

Resan arrangeras av:

SPF Munka Ljungby

Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor